[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    22 декабря 2017 года                                                                                             №53
	О присвоении адресов в д. Ускосы Хиславичского района Смоленской области

        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения от 17 июля  2015года №14 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» Администрация Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить адреса  жилым домам в д. Ускосы Хиславичского района Смоленской области согласно приложению№1  к настоящему постановлению.

2.Присвоить адреса  земельным участкам в д. Ускосы Хиславичского района Смоленской области согласно приложению№2  к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

          4. Обнародовать  настоящее  постановление на информационных стендах Администрации Кожуховичского сельского поселения, на официальном сайте Администрации муниципального образования « Хиславичский район»  Смоленской области.

Глава Администрации
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района  Смоленской области                                        П.И. Миренков
                                                                         Приложение №1
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     Кожуховичского сельского поселения

                                                                                     Хиславичского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 22.12.2017 г.№ 53
Список нумерации домов,  квартир и улиц в деревне Ускосы
Хиславичского района Смоленской области
	№ п/п
	            Адрес объекта
	Собственник объекта
	Наименование объекта

	Кадастровый номер

объекта

	Улица БЕРЕГОВАЯ

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район,  д.Ускосы, ул.Береговая, д.1

	Гавегин Михаил Петрович
	 жилой дом

	2
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район,  д.Ускосы, ул.Береговая, д.2

	Фролов Андрей Николаевич
	жилой дом

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.4
	Легчаева Евгения Ивановна
	жилой дом

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая,  д.6
	Шайкова Тамара Петровна
	жилой дом

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.8
	Зенина Ирина Григорьевна
	 дача

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.10

	МО
(Жукович Павел Матвеевич)

	жилой дом

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.12
	МО
(Колесов Николай Иванович)
	дача

	8
	 Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.14
	Василенкова Вера Васильевна
	дача

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.16
	Гавегина Наталья Михайловна
	дача

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.18
	Хлыстов Геннадий Иванович
	дача

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.20

	 дача

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.22
	Хлыстов Геннадий Иванович
	жилой дом

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.24

	Бенусов Михаил Владимирович
	дача

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.26

	Напреенкова Нина Федотовна
	дом

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.28

	МО

(Фролов Сергей Николаевич)
	жилой дом

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.30
	Напреенкова Людмила Сергеевна
	 дача

                                                                                      Приложение №2

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                     Кожуховичского сельского поселения

                                                                                     Хиславичского района

                                                                                     Смоленской области

                                                                                     от 22.12.2017 г.№53
Список нумерации земельных участков в деревне Ускосы
Хиславичского района Смоленской области

	№ п/п
	            Адрес объекта
	Собственник объекта
	Наименование объекта

	Кадастровый номер

объекта

	Улица БЕРЕГОВАЯ

	1
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район,  д.Ускосы, ул.Береговая, д.1

	Гавегин Михаил Петрович
	  земельный участок

	2
	  Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район,  д.Ускосы, ул.Береговая, д.2

	Фролов Андрей Николаевич
	  земельный участок

	3
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.4
	Легчаева Евгения Ивановна
	  земельный участок

	4
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая,  д.6
	Шайкова Тамара Петровна
	земельный участок

	5
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.8
	Зенина Ирина Григорьевна
	  земельный участок

	6
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.10

	 Жукович Павел Матвеевич

	  земельный участок

	7
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.12
	 Колесов Николай Иванович
	  земельный участок

	8
	 Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.14
	Василенкова Вера Васильевна
	  земельный участок

	9
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.16
	Гавегина Наталья Михайловна
	земельный участок

	10
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.18
	Хлыстов Геннадий Иванович
	  земельный участок

	11
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.20

	 земельный участок

	12
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.22
	Хлыстов Геннадий Иванович
	  земельный участок

	13
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.24

	Бенусов Михаил Владимирович
	  земельный участок

	14
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.26

	Напреенкова Нина Федотовна
	  земельный участок

	15
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы, ул.Береговая, д.28

	Фролов Сергей Николаевич
	  земельный участок

	16
	Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район, д.Ускосы,ул.Береговая, д.30
	Напреенкова Людмила Сергеевна
	  земельный участок

PAGE